

ONSBJERG VARMEVÆRK ApS

Selsingaarde 2
8305 Samsø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2020

Peder Kremmer Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ONSBJERG VARMEVÆRK ApS
Selsinggaarde 2
8305 Samsø

CVR-nr: 26325471
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REALVISION - REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Frederiksgade 76, 1
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 18216833
P-enhed: 1004860059

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive varmeværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har resulteret i et overskud på t.kr. 49 og egenkapitalen er nu på t.kr. 358.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter status der kan påvirke selskabets stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		370.612	375.781
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-203.751	-212.913
Resultat af ordinær primær drift		166.861	162.868
Andre finansielle indtægter		40	1.176
Øvrige finansielle omkostninger		-90.068	-94.446
Ordinært resultat før skat		76.833	69.598
Skat af årets resultat	1	-28.274	-27.846
Årets resultat		48.559	41.752
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.559	41.752
I alt		48.559	41.752

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.292.335	2.482.907
Produktionsanlæg og maskiner		3.877	17.056
Materielle anlægsaktiver i alt		2.296.212	2.499.963
Anlægsaktiver i alt		2.296.212	2.499.963
Råvarer og hjælpematerialer		48.621	85.240
Varebeholdninger i alt		48.621	85.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.688	119.750
Andre tilgodehavender		94.578	60.409
Tilgodehavender i alt		169.266	180.159
Omsætningsaktiver i alt		217.887	265.399
Aktiver i alt		2.514.099	2.765.362

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		233.307	184.748
Egenkapital i alt		358.307	309.748
Hensættelse til udskudt skat		187.243	177.262
Hensatte forpligtelser i alt		187.243	177.262
Gæld til realkreditinstitutter		711.890	1.089.721
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	711.890	1.089.721
Gæld til realkreditinstitutter		426.000	422.000
Gæld til banker		230.879	181.918
Modtagne forudbetalinger fra kunder		96.297	104.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		471.092	454.987
Skyldig selskabsskat		8.062	25.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.329	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.256.659	1.188.631
Gældsforpligtelser i alt		1.968.549	2.278.352
Passiver i alt		2.514.099	2.765.362

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	184.748	309.748
Betalt udbytte		0	0
Årets resultat		48.559	48.559
Egenkapital, ultimo	125.000	233.307	358.307

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	18.062	25.101
Regulering af skat vedr. tidligere år	231	710
Ændring af udskudt skat	9.981	2.035
	28.274	27.846

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	1.137.890	426.000	711.890	0
	1.137.890	426.000	711.890	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet kautioner.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant overfor realkreditinstitut samt ejerpantebrev kr. 250.000 overfor Jutlander Bank med pant i ejendommen Præstegårdsvej 15, hvis regnskabsmæssig værdi udgør kr. 2.292.335.

Herudover har selskabet ikke stillet kaution eller sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0